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PriBa Baustoffhandel GmbH
Schmidts Breite 17
D-21107 Hamburg

Telefon: 040-752579-0
Telefax: 040-752579 -79 7
Mail: info@priba.de ey ey
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anfrage@priba.de

Tim Kaesler
Fatih Karakaya

Mark Baumann

040-752579-67
040-752579-59
040-752579-61

0172-3096510
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Abteilung / Name Telefon Mobil Mail
Verkauf
Dirk Réhrig 040-752579-72 0162-2857204 dirk.roehri riba.de
Irina Ergard 040-752579-63 0162-2006312 irina.ergard@priba.de
Veit Scharnow 040-752579-70 0162-2859392 veit.scharnow@priba.de

tim.kaesler@priba.de

fatih.karakaya@priba.de

mark.baumann@priba.de

Sebastian Ecks 040-752579-66 0173-7168650 sebastian.ecks@priba.de
Marvin Mulner 040-752579-65 0172-4000828 marvin.muelner@priba.de
Hassan Chihab 040-752579-56 hassan.chihab@priba.de
EINKAUF _Telefax-Einkauf _ 040-752579-49

Janett Randt 040-752579-77 janett.randt@priba.de

Ali Simsek 040-752579-57 ali.simsek@priba.de
VERWALTUNG

Birgit Rinck 040-752579-74 birgit.rinck@priba.de
Stephanie Oestreich-Peth 040-752579-68 stephanie.oestreich-peth@priba.de
LAGERLEITUNG & FUHRPARKLEITUNG

Oliver Wolgast 040-752579-76 0172-4462011 oliver.wolgast@priba.de

Alexander Khan

Marco Tegeler

040-752579-31
040-752579-64

0152-52886130

alexander.khan@priba.de

marco.tegeler@priba.de

GESCHAFTSFUHRUNG

Roger Rinck

Thorsten Paul

040-752579-73
040-752579-75

roger.rinck@priba.de

thorsten.paul@priba.de




